PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9ª REGIÃO

EDITAL N.º 10/2006 - SCC

A Juíza-Presidente da Comissão do XX Concurso Público de Provas e Títulos
para a Magistratura do Trabalho da 9ª Região, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, e considerando as informações prestadas pela Comissão
Examinadora da 1ª Prova, conforme dispõem os itens 9.2 a 9.3 do Edital nº
2/2006, RESOLVE tornar pública a deliberação da Comissão do Concurso pela
integral REJEIÇÃO às impugnações apresentadas pelos candidatos a seguir
nominados às questões 2, 3, 5, 7, 8, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 21, 25, 26, 28, 32,
33, 34, 36, 37, 41, 42, 45, 46, 48, 49, 50, 52, 53, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 62, 64,
65, 66, 68, 70, 73, 74, 76, 79, 83, 87, 90, 91, 98, da Primeira Prova –
Conhecimentos Gerais – do XX Concurso da Magistratura deste Tribunal.

CANDIDATO QUESTÃO
ADRIANA WERLE REMPEL 36 / 68 / 76 / 91
ALBERTO JACIEL PETRY JUNIOR 57 / 70
ALINE NAVAS DE CAMPOS 5
ÁLVARO MARCOS CORDEIRO MAIA 33
ANA CAROLINA CABRAL DE MELLO 10 / 28 / 41 / 46 / 48 / 74
ANA PAULA SOARES ÁVILA 11 / 21 / 46
ANDRÉ GOMES SILVESTRE 33
ASTRID SENN 5 / 32 / 62
CARLOS ALBERTO FARION DE AGUIAR 53 / 65
CARLOS ROBERTO BERNARDINO 7 / 8 / 13 / 14 /26 / 34 / 42 / 46 / 50 / 53

58 / 59 / 64 / 66 / 68 / 74 /91
CLÁUDIA ROCHA PIRES 90
CLEBER DE SOUSA TORRES 32 / 46 / 64
DOUGLAS FERNANDO THIESEN 26
EVANDRO NAKAD CALIJURI 41 / 45
FERNANDA CROZANOLLI WURMEISTER 3 / 52 / 60 / 65
FRANCISLAINE GUIDONI DE BIASI 56 / 58 / 79
GILBERTO MONTEIRO MAZOT 2  / 21 / 25 / 32
ILSE REGINA VIANA RAMOS BACELLAR 33
JERÔNIMO ALVES DOS REIS 3 / 14 / 15 / 37 / 49 / 53 / 57 / 73 / 76 / 90
JULIO CÉSAR DE CASTRO 3 / 5 / 48 / 53 / 87
MARCIA NYLAND 48
MARIA FERNANDA CARDOSO CUSTÓDIO 58 / 79 / 90
MARLI PRIMON 33 / 90
MARLY CÉLIA UTIME 5 / 46
MOZART SECUNDINO DE OLIVEIRA JÚNIOR 14 / 36 / 52 / 55 / 57 / 91
SANDRO GILL BRITEZ DA COSTA 16 / 45 / 48 / 58
SANDRO RODIGHERI 5 / 21 / 33 / 98
SEBASTIÃO ABREU DE ALMEIDA 3 / 36 / 53
VALDIR APARECIDO CONSALTER JÚNIOR 91
VALESKA ROSA DE PAIVA 60 / 62
VIVIANE STADLER FAGUNDES 52 / 58 / 83

Curitiba, 30 de novembro de 2006.

WANDA SANTI CARDOSO DA SILVA
Juíza-Presidente da Comissão do Concurso

	WANDA SANTI CARDOSO DA SILVA
	Juíza-Presidente da Comissão do Concurso